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Szanowni Rodzice i Przyjaciele naszej Szkoły! 

 Dziękujemy Państwu za posyłanie Waszych pociech do naszej szkoły, za wszelką 
dotychczasową współpracę i Państwa zaangażowanie w życie szkolne. W bieżącym roku 
szkolnym zajmujemy się uczniami z 483 rodzin, co jest dla nas ogromną radością  
i wielkim wyzwaniem. 
 
 Rok 2008 to rok pełen wydarzeń w Emilii Plater. We wrześniu powitaliśmy nową 
panią Kierownik, Grażynę Wróbel, która do tej pory uczyła klasy młodsze. Wszyscy 
cieszymy się z tego wyboru, gratulujemy i życzymy wielu sukcesów i zadowolenia 
 z pełnionej funkcji. Również Grono Pedagogiczne powitało 3 nowe nauczycielki – panie 
Annę Ewko (kl.1D), Jolantę Rudziński (kl.1C) i Elzbietę Bartosz (KC). Im również 
życzymy radości płynącej z nauczania. 
 
 Ten rok był również bogaty w wydarzenia kulturalno-naukowe. We wrześniu 
odbył się konkurs plastyczny organizowany przez fundację „Zdrowie Plus”, w którym 
wzięło udział 63 naszych uczniów, a 9 zostało wyróżnionych i 6 grudnia otrzymało 
nagrody w siedzibie Radia Maryja. 27 września klasy licealne uczestniczyły w żywej 
lekcji historii przy Pomniku Katyńskim i w Muzeum Polskim (patrz „Wycinanki”). 
W obu miejscach nasza szkoła zostawiła po sobie cenny ślad – wykupiliśmy cegiełkę  
na dokończenie budowy pomnika, co będzie uwiecznione na pamiątkowej tablicy,  
a w Muzeum wykupiliśmy członkostwo, dzięki któremu nasi uczniowie mają bezpłatny 
wstęp do Muzeum! Zachęcamy do korzystania z tej okazji! W bibliotece Muzeum 
zapisaliśmy się do programu „Zaadoptuj książkę” – dzięki naszej donacji biblioteka 
uratuje od zniszczenia jedną książkę. Powstał też u nas CHÓR SZKOLNY, który 
uświetnia nasze imprezy szkolne i prowadzony jest przez naszego muzyka, panią Annę 
Ewko, nieodpłatnie dla uczniów. Proszę zachęcić swoje pociechy do śpiewania! 
 
 Październik przyniósł nam pewną nowość – lunch dla uczniów, który spotkał się  
z ich wielką aprobatą, a z którego dochód przeznaczyliśmy na cele szkolne. W tym też 
miesiącu akademią i poczęstunkiem uczciliśmy Dzień Nauczyciela (patrz „W”).  
11 października klasy 8 wyjechały na spotkanie z Arturo Mari (patrz „W”), a 18 
pierwszaki zostały pasowane na uczniów naszej szkoły (patrz „W”). Tego samego dnia 
wieczorem odbyła się Zabawa Jesienna, na ktorej wspaniale bawiła nas nauczycielka 
Eliza Idec ze swym zespołem (patrz „W”).  
 
 Listopad to miesiąc patriotycznych wspomnień. 90. Rocznicę Odzyskania 
Niepodległości uczciliśmy akademią przygotowaną przez kl.7C i szkolny chór (patrz 
„W”). To także miesiąc konkursów recytatorskich – poezji patriotycznej i nie tylko:  
 



 
 
 
 
w Konsulacie RP, w siedzibie Radia Maryja, w naszej szkole (patrz „W”). W listopadzie 
uczniowie klas maturalnych mogą zwiedzać Polskę na specjalnie dla nich organizowanej 
wycieczce, z czego skorzystała uczennica kl.11A. To także czas bierzmowania naszej 
młodzieży, którą duchowo opiekuje się ks. Władysław Takuski z gronem katechetów.  
A 26 listopada pani Prezes z nauczycielkami B. Aniecko, M. Maniukiewicz,  
L. Kazimierską-Kulis i M. Przybylską z dziećmi udekorowały choinkę w Muzeum 
Polskim ozdobami wykonanymi przez naszych uczniów – zachęcamy do obejrzenia! 
 
 I nadszedł grudzień, który powitał nas śniegiem i Wigilią dla pracowników naszej 
szkoły oraz Jasełkami 13 grudnia. To również miesiąc smutku i żałoby z powodu 
tragicznej śmierci naszej uczennicy z kl. 10B, Moniki Skrzypkowskiej, córki pani 
Małgorzaty Skrzypkowskiej – choreografa naszego zespołu „Polanie”. Zatem rok 2008  
to rok wielkich strat – pożegnaliśmy naszą panią Kierownik ś.p. Halinę Tracz  
i żegnamy Monikę. Zasiadając przy wigilijnym stole wspomnijmy te, które odeszły. 
 
 Przed nami Nowy Rok i nowy semestr. Miejmy nadzieję, że będzie lepszy niż ten 
dobiegający końca. A rok 2009 rozpocznie w naszej szkole Festiwal Piosenki 
„Wspomnienie”, do wzięcia udziału w którym zachęcamy naszych uczniów. 14 lutego 
odbędzie się Zabawa Karnawałowa dla uczniów. A jeszcze w styczniu czeka nas ważne 
wydarzenie – wybory Zarządu, na które już dziś Państwa zapraszamy i o szczegółach 
którego poinformujemy w następnym liście. 
 
 Dziękując za dotychczasową współpracę, życzymy Uczniom, Rodzicom, 
Sponsorom i Przyjaciołom naszej szkoły Świąt Bożego Narodzenia pełnych pokoju, 
rodzinnego szczęścia i błogosławieństwa od Bożej Dzieciny, a na Nowy Rok 
wszelkiej pomyślności. 
 

Zarząd, Kierownictwo, Nauczyciele i Katecheci  Szkoły Emilii Plater 
 
 
 
 
KALENDARZ SZKOLNY 2008/2009 
 
STYCZEŃ lekcje 10, 17, 24, 31 
LUTY             lekcje 7, 14, 21, 28 
MARZEC lekcje 7, 14 (21, 28 – ferie świąteczne) 
KWIECIEŃ lekcje 4, 18, 25 (11 – wolne) 
MAJ  lekcje 2 – parada, 9, 16 – zakończenie roku 
 
PROSIMY O ZAGLĄDANIE NA NASZĄ STRONĘ INTERNETOWĄ!!! 
www.emiliaplater.org 
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